Администрация сельского поселения «Иля»

муниципального района «Дульдургинский район»

Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Иля.

26.05.2014                                                                                                      № 14
О завершении отопительного сезона 2013-2014 г.г. и проведении ремонтных работ
           В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 град., с целью экономии бюджетных средств,
1. Завершить отопительный сезон в сельском поселении «Иля» и учреждениях бюджетной сферы СП «Иля» с 26.05.2013 г.
2. В срок до 10.06.2014 г. провести текущий ремонт и подготовку котельных к отопительному сезону 2014-2015 г.г.;
3. Провести инвентаризацию оборудования котельных, системы отопления, запасов угля и провести мероприятия по его консервации отчёт об инвентаризации направить в администрацию сельского поселения «Иля»
4. Обеспечить  сохранность электродвигателей, силового оборудования электродвигателей;
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Иля»                              Б.А. Гомбоев
2